
UCHWALA NR XXXV1/259/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 3 grudnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub
zarządcą jest Gmina Miasto Lubartów oraz warunków i zasad korzystania z nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r.
poz. 1372 i 1834) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.
z 2021 r. poz. 1371) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XXIVI143112 Rady Miasta Lubartów z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miasto Lubartów (Dz. Urz. Woj.
Lube!' z 2012 r. poz. 2228) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Id: 50E600E6-0967-47C8-87E2-9FE39EF51 000. Podpisany Strona l



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/259/2021

Rady Miasta Lubartów

z dnia 3 grudnia 2021 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto
Lubartów

L.p. Nazwa przystanku Nr przystanku Kilometraż Strona Nr drogi Ulica
drogi

l ul. Rynek I/Centrum 01 0+075 P 112607L ul. Rynek I

2 ul. Rynek I/przy DH 03 0+050 L 112607L ul. Rynek I
Jubilat

3 ul. Lubelska / przy 05 2+790 P 112607L ul. Lubelska
skrzyżowaniu z ul.
Mickiewicza

4 ul. Lubelska / przy 07 2+800 P 112607L ul. Lubelska
Klasztorze Ojców
Kapucynów

5 ul. Lubelska / przy 09 2+470 P 112607L ul. Lubelska
skrzyżowaniu z ul. Cichą

6 ul. Lubelska / przy 11 2+425 L 112607L ul. Lubelska
kapliczce

7 ul. Lubelska 95 13 2+025 P 112607L ul. Lubelska

8 ul. Lubelska / przy TESCO 15 1+790 L 112607L ul. Lubelska

9 ul. Lubelska / przy 17 1+395 P 112607L ul. Lubelska
skrzyżowaniu z ul.
Piaskową

10 ul. Lubelska / przy ROTO 19 1+160 L 112607L ul. Lubelska
FRANK

11 ul. Lubelska / Łucka I 21 0+195 P 112607L ul. Lubelska

12 ul. Lubelska / Łucka II 23 0+091 L 112607L ul. Lubelska

13 ul. Słowackiego / przy 25 0+250 P 112607L ul. Słowackiego
skrzyżowaniu z ul. Firleja

14 ul. Słowackiego / przy ul. 27 0+295 L 112607L ul. Słowackiego
Chopina

15 ul. Słowackiego / przy ul. 29 0+980 L 112607L ul. Słowackiego
Wierzbową

16 ul. Słowackiego / przy ul. 31 0+850 L 112607L ul. Słowackiego
Batalionów Chłopskich

17 ul. Hutnicza / Kierunek 02 0+495 L 103413L ul. Hutnicza
Centrum

18 ul. Cicha / Spółdzielnia 04 0+ 110 P 103396L ul. Cicha
Mieszkaniowa

19 ul. 1 Maja / Topaz 06 0+495 P 103439L ul. l Maja

20 ul. Piaskowa / ul. 1 Maja 08 0+255 P 103455L ul. Piaskowa

21 ul. Łąkowa / ul. Piaskowa 10 0+845 L 103363L ul. Łąkowa

Id: 50E6DDE6-D967-47C8-87E2-9FE39EF5IDDO. Podpisany Strona I



22 ul. Łąkowa / Szpital 12 0+070 L 103363L ul. Łąkowa

23 ul. Partyzancka / PEC 14 0+095 P 103454L ul. Partyzancka

24 ul. Fama / Targ 16 0+200 L 103402L ul. Fama
25 ul. Chopina II LO 18 0+150 L 103394L ul. Chopina

26 ul. Królowej Jadwigi / Al. 20 0+030 P 103429L ul. Królowej
Zwycięstwa Jadwigi

27 ul. Mieszka I/ul. Leśna 22 0+125 L 103441L ul. Mieszka I

28 ul. Polesie / ul. 24 0+655 L 103459L ul. Polesie
Kawalerzystów

29 ul. Polesie / ul. Lotników 26 0+135 L 103459L ul. Polesie

30 ul. Kosmonautów / SP 4 28 0+175 P 103425L ul. Kosmonautów

31 ul. Kosmonautów / SP 4 33 0+155 L 103425L ul. Kosmonautów

32 ul. Polesie / ul. Lotników 35 0+115 P 103459L ul. Polesie

33 ul. Polesie / ul. 37 0+645 P 103459L ul. Kosmonautów
Kawalerzystów

34 ul. Mieszka I/ul. Leśna 39 0+055 P 103441L ul. Mieszka I

35 ul. Królowej Jadwigi / Al. 41 0+065 L 103429L ul. Królowej
Zwycięstwa Jadwigi

36 ul. Chopina / I LO 43 0+175 P 103394L ul. Chopina

37 ul. Gazowa / Cmentarz 45 1+075 L 103407L ul. Gazowa
Komunalny

38 ul. Cmentarna / Cmentarz 47 0+165 L 103399L ul. Cmentarna
Parafialny

39 ul. Partyzancka / Targ 49 0+485 L 103454L ul. Partyzancka

40 ul. Partyzancka / PEC 51 0+065 L 103454L ul. Partyzancka

41 ul. Cicha / Policja 53 0+140 L 103396L ul. Cicha

42 ul. Łąkowa / Szpital 55 0+155 P 103363L ul. Łąkowa

43 ul. Piaskowa / Łąkowa 57 0+815 L 103455L ul. Piaskowa

44 ul. Piaskowa / ul. 1 Maja 59 0+275 L 103455L ul. Piaskowa

45 ul. 1 Maja / RCEZ 61 0+220 L 103439L ul. 1 Mąja

46 ul. Hutnicza / Łucka 63 0+525 P 103413L ul. Hutnicza

Id: 50E6DDE6-D967-47C8-87E2-9FE39EF5IDDO. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych,
których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miasto
Lubartów oraz warunków i zasad korzystania z nich

ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk,
Anna Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk,
Grzegorz Siwek, Jacek Tchórz, Andrzej Zieliński, Krzysztof Żyśko

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak

NIEOBECNI (1)
Maria Kozak

Głosowanie zakończono w dniu: 3 grudnia 2021, o godz. 17:51

'vVyc,)eneroWJr10 \Alsystemie eSesja.pl i 2021- 1206 13:0204


